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Po raz kolejny grudziądzka Służba Więzienna zaangażowała się w akcję organizowaną w ramach Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. W działaniach wzięli udział także osadzeni.

34. finał WOŚP

Grudziądzka Służba Więzienna od wielu lat gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. W 34. Finale również bierze 
aktywny udział. Finał WOŚP to jednodniowa zbiórka publiczna, organizowana przez Fundację Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy. W ciągu 33 Finałów WOŚP zebrała blisko 2,6 miliarda złotych i kupiła blisko 81 tysięcy urządzeń 
medycznych. Ostatnią zbiórkę - w styczniu 2025 roku - dedykowano wyposażeniu oddziałów onkologicznych, 
hematologicznych, hospicjów i laboratoriów genetycznych . Dzięki zaangażowaniu Sztabów i sympatyków Fundacji 
udało się zebrać rekordową kwotę 289 068 047,07 zł. Aktualna zbiórka odbywa się pod hasłem „Zdrowe brzuszki 
naszych dzieci”, której celem jest wsparcie gastroenterologii dziecięcej, czyli diagnostyki i leczenia chorób przewodu 
pokarmowego najmłodszych.

Zaangażowanie osadzonych

Podstawowym celem stosowania kary pozbawienia wolności jest wzbudzanie w osobach skazanych woli współdziałania 
w kształtowaniu społecznie pożądanych postaw. Jedną z metod realizacji tego zdania jest angażowanie osób 
pozbawionych wolności w czynienie dobra jakim jest udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Osadzeni w 
ramach zajęć kulturalno-oświatowych oraz terapeutycznych, a także skazane słuchaczki Centrum Kształcenia 
Ustawicznego przy grudziądzkiej jednostce podczas zajęć praktycznych wykonały wiele wyrobów rękodzielniczych oraz 
prac artystycznych, które zostały wylicytowane podczas 34. finału akcji w sztabie w Grudziądzu.

Ponadto osadzeni mają możliwość wsparcia tej szczególnej akcji charytatywnej poprzez przekazanie środków 
finansowych, na specjalnie przygotowany numer rachunku bankowego. Skazani wykonali także plakaty promujące 
akcję, do których zostały dołączone dane z numerem bankowym dedykowanym wpłatom. Ta forma pomocy w ramach 
działań WOŚP spotkała się z dużym zainteresowaniem ze strony osadzonych.

Dajemy przykład

Kadra jednostki nie tylko angażuje w pomoc osadzonych. Sama także gra w Wielkiej Orkiestrze. Funkcjonariusze 



Zakładu Karnego Nr 1 w Grudziądzu podczas grudziądzkiego finału akcji byli obecni w sztabie w Hali Sportowej w 
Szkole Podstawowej Nr 21 w Grudziądzu, gdzie aktywnie wspierali działania WOŚP, a także zapoznawali 
zainteresowane osoby ze specyfiką pracy w naszej formacji.

Udział w akcji charytatywnej w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy po raz kolejny pokazał, że pomaganie 
nie ma granic.
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